[bookmark: _GoBack]葡萄酒学院关于2022年元旦节放假的通知

全体教职工：
按照学校关于2022年元旦放假安排的通知，结合当前疫情防控有关要求，现将我院2022年元旦放假安排及有关事项通知如下：
一、放假时间
2022年1月1日（周六）--2022年1月3日（周一），共放假3天。
二、值班安排
（一）值班人员
	序号
	值班日期
	值班人
	联系电话
	带班领导
	联系电话

	1
	1月1日
	袁照程
薛  雪
	15829232008
13759923031
	郭建东
	18066818686

	2
	1月2日
	王雅楠
熊旭光
	18740423665
18161875852
	徐三友
	15902972989

	3
	1月3日
	梁润雅
袁  伟
	15809262142
15399156875
	陶永胜
	13325386065

（二）值班要求
1.值班时间8:30－11:30，14:30－17:30，学院总值室在624室，值班电话87092107，传真87092991。
2.值班人员要严格落实到岗值班要求，坚守岗位、认真处理有关工作，及时传递信息、沟通情况。如遇紧急、重要事项或突发事件要第一时间上报带班领导及书记、院长，并立即向学校总值班室（87082809）报告并妥善处置。
三、疫情防控要求
1.放假期间，学生不出校园，全体教职工不得离开杨凌或当前工作地，学院不组织室内大型聚集性活动。疫情防控要求按照《关于进一步加强疫情防控期间校园管理的通知》执行。
2.全院师生要继续做好每日健康打卡等工作，养成勤洗手、戴口罩、常通风、少聚集、1米线等良好卫生习惯。疫情防控工作人员要做好信息统计上报等工作。
3.实验室节前组织进行安全检查，保障假期实验室安全运行。全体教职工假期离开办公室前，要对办公室水电门窗等进行自查，重点对用电器安全进行排查。
4.所有值班员下班前须对六层会议室（615、613、党团活动室）门窗、电器进行检查，及时关闭电源，避免待机过热烧毁相关设备。

葡萄酒学院
2021年12月30日

ÆÏÌÑ¾ÆÑ§Ôº¹ØÓÚ

202

2

Äê

Ôªµ©½Ú·Å¼ÙµÄÍ¨Öª

È«Ìå½ÌÖ°¹¤

£º

°´ÕÕÑ§Ð£

¹ØÓÚ

2022

ÄêÔªµ©·Å¼Ù°²ÅÅµÄÍ¨Öª

£¬

½áºÏµ±Ç°Òß

Çé·À¿ØÓÐ¹ØÒªÇó

£¬

ÏÖ½«

ÎÒÔº

2022

ÄêÔªµ©·Å¼Ù°²ÅÅ¼°ÓÐ¹ØÊÂÏî

Í¨ÖªÈçÏÂ£º

Ò»¡¢·Å¼ÙÊ±¼ä

2022

Äê

1

ÔÂ

1

ÈÕ£¨ÖÜÁù£©

-

-2022

Äê

1

ÔÂ

3

ÈÕ£¨ÖÜÒ»£©

£¬

¹²·Å¼Ù

3

Ìì¡£

¶þ¡¢Öµ°à°²ÅÅ

£¨Ò»£©

Öµ°àÈËÔ±

£¨¶þ£©Öµ°àÒªÇó

1.

Öµ°àÊ±¼ä

8:30

£­

11:30

£¬

14

:

3

0

£­

1

7

:

3

0

£¬

Ñ§Ôº×Ü

Öµ

ÊÒ

ÔÚ

624

ÊÒ

£¬Öµ°à

µç»°

87092107

£¬

´«Õæ

87092991

¡£

2.

Öµ°àÈËÔ±ÒªÑÏ¸ñÂäÊµµ½¸ÚÖµ°àÒªÇó£¬¼áÊØ¸ÚÎ»¡¢ÈÏÕæ

´¦ÀíÓÐ¹Ø¹¤×÷£¬¼°Ê±´«µÝÐÅÏ¢¡¢¹µÍ¨Çé¿ö¡£

Èç

Óö½ô¼±¡¢ÖØÒª

ÊÂÏî»òÍ»·¢ÊÂ¼þÒª

µÚÒ»Ê±¼ä

ÉÏ±¨´ø°àÁìµ¼¼°Êé¼Ç¡¢Ôº³¤£¬²¢

Á¢¼´ÏòÑ§Ð£×ÜÖµ°àÊÒ£¨

87082809

£©±¨¸æ²¢Í×ÉÆ´¦ÖÃ

¡£

Èý¡¢ÒßÇé·À¿ØÒªÇó

1.

·Å¼ÙÆÚ¼ä£¬Ñ§Éú²»³öÐ£Ô°£¬È«Ìå½ÌÖ°¹¤²»µÃÀë¿ªÑîÁè

ÐòºÅ

Öµ°à

ÈÕÆÚ

Öµ°àÈË

ÁªÏµ

µç»°

´ø°àÁìµ¼

ÁªÏµµç»°

1

1

ÔÂ

1

ÈÕ

Ô¬ÕÕ³Ì

Ñ¦

Ñ©

15829232008

13759923031

¹ù½¨¶«

18066818686

2

1

ÔÂ

2

ÈÕ

ÍõÑÅéª

ÐÜÐñ¹â

18740423665

18161875852

ÐìÈýÓÑ

15902972989

3

1

ÔÂ

3

ÈÕ

ÁºÈóÑÅ

Ô¬

Î°

15809262142

15399156875

ÌÕÓÀÊ¤

13325386065